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5.10.2016 / Rukousmatkoilla 2012-2015 - Jaakobin paluu

Shalom,

Elämme ihmeellistä aikaa, jolloin Raamatun lopunaikaa koskevat profetiat täyttyvät.
Viimeinen vuosiviikko lähestyy. Riemuvuoden sanoma tavoittaa ihmisiä ja katse on
eteenpäin kohti Jeshuan paluuta ja Kuningaskunnan aikaa. Jom Teruahin,
pasuunansoiton juhlan shofarit ovat kuuluneet ja kutsuneet meitä taas valvomaan ja
valmiuteen omilla paikoillamme tehtävissämme.  

Kun Juuda vietiin Babyloniaan pakkosiirtolaisuuteen 70 vuodeksi, niin Daniel
kirjoituksista huomasi rangaistusajan loppuneeksi.
Daniel oli Davidin kuninkaallisesta suvusta ja nuorena poikana joutui ensimmäisten
joukossa Babyloniaan v. 605 eKr.
Etelävaltio Juuda ei ollut pitänyt Shmita-vuosia 490 vuoteen (Shmita on joka 7. vuosi)
ja näitä vuosia kertyi 70. Tämän ajan maa sai levätä kansan ollessa rangaistuksessa
tottelemattomuuksistaan.
Jeremia 25:7, 11-12
"7. Mutta te ette kuulleet minua, sanoo JHVH, ja niin te vihoititte minut kättenne töillä,
omaksi onnettomuudeksenne.... 11. Niin koko tämä maa tulee raunioiksi, autioksi, ja
nämä kansat palvelevat Baabelin kuningasta seitsemänkymmentä vuotta.
12. Mutta kun seitsemänkymmentä vuotta on täyttynyt, niin minä kostan Baabelin
kuninkaalle ..."

Daniel 9:2-5

"...hänen ensimmäisenä hallitusvuotenaan, minä, Daniel, kirjoituksista huomasin
vuosien luvun, josta JHVH:n sana oli tullut profeetta Jeremialle, että Jerusalem
oli oleva raunioina seitsemänkymmentä vuotta.
3. Ja minä käänsin kasvoni Herran Jumalan puoleen hartaassa rukouksessa ja
anomisessa, paastossa, säkissä ja tuhassa.
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4. Minä rukoilin JHVH:a, Jumalaani, tunnustin ja sanoin: "Oi Herra, sinä suuri ja
peljättävä Jumala, joka pidät liiton ja säilytät laupeuden niille, jotka sinua rakastavat
ja noudattavat sinun käskyjäsi.
5. Me olemme syntiä tehneet, olemme väärin tehneet, olleet jumalattomat ja
uppiniskaiset; me olemme poikenneet pois sinun käskyistäsi ja oikeuksistasi ....

20. Ja vielä minä puhuin ja rukoilin ja tunnustin syntini ja kansani Israelin
synnit ja annoin rukoukseni langeta JHVH:n, Jumalani, eteen minun Jumalani pyhän
vuoren puolesta.
21. Ja kun minä vielä puhuin rukouksessa, tuli se mies, Gabriel, jonka minä olin
nähnyt ennen näyssä, kiiruusti kiitäen minun tyköni ehtoouhrin aikana.
22. Ja hän opetti minua, puhui minulle ja sanoi: "Daniel, nyt minä olen lähtenyt
neuvomaan sinua ymmärrykseen.
23. Kun sinä aloit rukoilla, lähti liikkeelle sana, ja minä olen tullut sitä ilmoittamaan;
sillä sinä olet otollinen. Käsitä siis se sana ja ymmärrä näky. 

 

Daniel sai Herralta näyn, jae 24:
”Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle kaupungillesi;
silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja
iankaikkinen vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja
kaikkeinpyhin voidellaan."
Tämä 70 viikon jakso (70 viikkoa x 7 päivää = 490 päivää/vuotta) alkaisi
"säädöksestä",  joka virallisesti päätti 70 v. pakkosiirtolaisuuden. Tästä Israelille
säädetystä ajasta on kulunut 69 vuosiviikkoa ja jäljellä ovat viimeiset 7 vuotta. Tämä
aika on lähellä.

Viikunapuu, joka on valtiollisen Israelin symboli, on nyt 68v.
 

Luuk. 21:29-32

Ja hän puhui heille vertauksen: "Katsokaa viikunapuuta ja kaikkia puita.
30. Kun ne jo puhkeavat lehteen, niin siitä te näette ja itsestänne ymmärrätte, että
kesä jo on lähellä.
31. Samoin te myös, kun näette tämän tapahtuvan, tietäkää, että Jumalan valtakunta
on lähellä.
32. Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennenkuin kaikki tapahtuu.

Sukupovi, joka näki Israelin valtion synnyn, alkaa jo poistua keskuudestamme.
Tuohon aikaan aikuisiässä olleet ovat 88v. tai vanhempia. Luvattuun maahan ei
saanut astua kukaan siitä sukupolvesta, joka oli Egyptistä lähtenyt, heidän
epäuskonsa tähden. Ainoastaan Joosua ja Kaleb saivat johdattaa kansan Jordanin
yli.

15.9. kuoli 93-vuotiaana viimeinen Israelin valtion perustajista, Shimon Peres.

Sanasta tiedämme, että Pohjoisvaltio Israelin karkoitusaika Hes 4:4-5 on 390v. ja
se vielä kerrottuna seitsemällä (Israelille rangaistus tulee seitsenkertaisena, 3. Moos.
26:18) tekee 2730 vuotta.



Tämä aika on nyt täyttynyt siitä, kun Pohjoisvaltio Israel vietiin Assuriaan
pakkosiirtolaisuuteen kolmessa eri aallossa.
Paluun aika on käsillä!

Katsaus rukousmatkoihin v. 2012-2015
Herra on kutsunut minut jo usean vuoden ajan rukousmatkoille Israelin vuorille
pienissä rukousryhmissä. Näin on tänäkin syksynä. Lähden matkaan 8 hengen
ryhmän kanssa. Nämä rukoilijat Herra on koonnut ja kutsunut eri puolilta Suomea.

Abrahamin jälkeläisistä JHVH valitsi antaa maan perinnöksi Jaakobin jälkeläisille ja
Hän palauttaa kansansa, kaikki heimot, omille perintömailleen. Elämme aikaa, jolloin:
"...vartijat huutavat Efraimin vuorella: 'Nouskaa, lähtekäämme Siioniin Herran,
meidän Jumalamme, tykö'."

2012
Kaksi vuotta sitten olin tulkkina 'Kaikkien kansojen rukouskonferenssissa'
Jerusalemissa.
Majapaikkani oli Jemin Moshessa (= Mooseksen oikea käsi) aivan
Jerusalemin vanhankaupungin muurien vieressä. Tämä tulkintehtävä tuli viime
tipassa ja rukoillen mietin, missä asuisin, kun sain puhelun, jossa tarjottiin
majapaikkaa kolmen suomalaisnaisen kanssa HaMewaser-kadulla (=
Ilosanomantuojan katu) pienessä talossa, jonka kattoterassilta oli näkymä
Vanhankaupungin muurille. 

Meille muodostui hieno rukousyhteys ja Ramat Rachelin kokousten jälkeen
palattuani Jemin Mosheen jatkui rukous ja ylistys aina puoleenyöhön. Jumalalla oli
erityinen erillinen suunnitelmansa, joka koski tätä majoitusyhteyttä.

Nämä naiset olivat saaneet erikoisen tehtävän Herralta: Käydä seitsemänä päivänä
peräkkäin Kidronin laaksossa julistamassa elämää "kuolleille luille" Hesekiel 37
mukaan. Osallistuin tähän heidän kanssaan, jos pystyin, aina tulkkausten välillä.
Viimeinen julistuspäivä "sattui" olemaan Jom Kippur ja myös konferenssi
Jerusalemissa päättyi Jom Kippuriin, "suureen sovituspäivään", joka on pyhin päivä
juutalaisuudessa.

Jom Kippurina oli ohjelmassa konferenssissa voimallinen Hesekiel 37:n
mukaan kuolleille luille julistaminen. Tämä tapahtui Hesekielin kirjasta lukien eri
kielillä; englanniksi, arabiaksi, ranskaksi ja hepreaksi. Sen jälkeen eri pastorit
profetoivat kuolleille luille. Sofareja puhallettiin!
 

Mitä erikoista ja täydellistä Jumalan ajoitusta, kun tiesin kahden muun ryhmän (olin
sapattiaterialla tavannut messiaanisia juutalaisia, jotka saaneet Herralta kehoituksen
mennä Hinnomin laaksoon) olevan samaan aikaan Kidronin ja Hinnomin
laaksoissa julistamassa elämää kuolleille luille toisistaan etukäteen tietämättä!
Nämä kaksi ryhmää edustivat Efraimia ja Juudaa; kahta sauvaa, joiden on pian
aika yhdentyä. Samaan aikaan kansat julistivat rukouskonferenssissa Hesekiel 37.



 

Hesekiel 37:4-5, 11-12, 14,    
Niin hän sanoi minulle: "Ennusta näistä luista ja sano niille: Kuivat luut, kuulkaa
Herran sana.
5. Näin sanoo Herra, Herra näille luille: Katso, minä annan tulla teihin hengen, ja te
tulette eläviksi.

Ja hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, nämä luut ovat koko Israelin heimo. Katso, he
sanovat: 'Meidän luumme ovat kuivettuneet, toivomme on mennyttä, me olemme
hukassa'.
12. Sentähden ennusta ja sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä avaan
teidän hautanne ja nostan teidät, minun kansani, ylös haudoistanne ja vien teidät
Israelin maahan.

14. Ja minä annan teihin henkeni, niin että te tulette eläviksi, ja sijoitan teidät
omaan maahanne. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra: minä olen puhunut,
ja minä sen teen, sanoo Herra."

2013Emme olleet ajatelleet jatkoa rukoustehtävälle, mutta seuraavana keväänä
Isä alkoi puhua uudesta rukousmatkasta. Hän antoi kesän aikana raamatunkohtia ja
ilmestyksiä paikoista ja tehtävistä. Yksi meistä sai paikan, Nikea ja myös saimme
kohdan Sakarja 9:13 - "Sillä minä jännitän Juudan jousekseni, panen siihen
nuoleksi Efraimin ja nostan sinun poikasi, Siion, sinun poikiasi vastaan, Jaavan, ja
teen sinut sankarin miekan kaltaiseksi."
Näytettiin näyssä iso kanto, josta lähti juurakkoa kaikkialle maailmaan. Härkäpatsas
nousi esiin.
Löysimme kartalta Nikean, jonka nykyinen nimi on Iznik, Turkista. Nikeassa pidettiin
v. 325 Konstantinus Suuren koollekutsuma Ensimmäinen ekumeeninen
kirkolliskokous, jossa kristinusko erotettiin sen heprealaisista juurista ja näin
katkaistiin samalla kirkkauden juuri. Tehtiin kompromissi Babylonian
mysteeriuskonnon ja kristinuskon välillä.

Jaavan oli alue, joka käsitti Kreikkaa ja länsiosaa Turkista, eli Vähä-Aasian aluetta,
jossa Ilmestyskirjan seitsemän seurakuntaa sijaitsivat ja jossa ovat myös Istanbul ja
Nikea. Efraimin nuolet olivat näitä rukouksen nuolia. Kanto kuvasi uskontoa ja
uskonnollisuutta. Härkäpatsas juontuu myös Babyloniasta ja tämä patsas löytyi kuin
löytyikin Istanbulista, Kadiköysta. Tuli selväksi, että meidän tuli mennä ensin Turkkiin,
sitten Israeliin.

Paikat, joihin mennä, saimme jo Suomessa ja osan asioista, mutta koko ajan Herra
näytti lisää ilmestysten kautta ja paikan päällä löytämämme tiedon perusteella.
Matkasimme Herran viitoittamaa tietä etapista toiseen rukoillen, julistaen ja tehden
parannusta omien ja kansamme syntien puolesta.

Saavuimme Istanbuliin iltapäivällä (oli Jom Teruah) ja jo samana iltana teimme
rukousmatkan Hagia Sofian moskeijan luo. Hagia Sofian paikalla oli aluksi ollut
Konstantius II:n rakennuttama kirkko, joka oli rakennettu vanhan Apollon
temppelin raunioiden paikalle. Tämä kirkko tuhoutui v. 532. Keisari Justinianus I
päätti rakennuttaa vanhan paikalle uuden kirkon. Hänen tavoitteenaan oli rakentaa



kaikkien aikojen loisteliain kirkko. Kirkon valmistuttua hän ylpeästi sanoi: "Olen
voittanut sinut, Salomo!"  Hagia Sofia muutettiin moskeijaksi, kun turkkilaiset
valtasivat Konstantinopolin v. 1453.

Suomessa yhteisessä rukouksessa Herra oli näyttänyt suuren kannon, josta lähti
juurakkoa kaikkialle maailmaan. Istanbul on vanha Konstantinopoli ja tärkeä
uskonnollinen keskuspaikka. Se on rakennettu 7 kukkulalle kuten Rooma,
Washington ja Jerusalem.
Istanbulista osa kuuluu Eurooppaan ja osa Aasiaan. Menimme Aasian puolelle
Kadiköy'hin ja siellä olevan Wilhelm II lahjoittaman härkäpatsaan luo julistus- ja
rukousmatkalle Bosborin salmen yli. Paikka oli vanhinta Konstantinopolia, jossa oli
pidetty myös ekumeenisen neuvoston kokouksia. Wilhelm II oli juuri se Saksan
keisari, joka oli vienyt Pergamosta "Saatanan valtaistuimen" (Ilm 2:12-13 -"Ja
Pergamon seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on se kaksiteräinen,
terävä miekka: Minä tiedän, missä sinä asut: siellä, missä saatanan valtaistuin on;")
Zeuksen temppelistä Berliiniin.
Vastalahjaksi hän antoi Turkille härkäpatsaan, joka sijoitettiin Kadiköyssa
keskusaukiolle, josta kuusi tietä vie säteittäin eri suuntiin. Pohjoiseen vei tie, joka oli
täynnä morsiuspukuliikkeitä. Julistimme siis pohjoiseen päin Morsiamen
puhdistumista ja vapautumista mammonan siteistä ja kaikesta
epäjumalanpalvonnasta, mitä härkä edustaa. Jokaisen tien päässä puhalsimme
shofariin ja julistimme ja rukoilimme profetian hengessä. Kukaan ei pahemmin
kiinnittänyt huomiota meihin ja suomihan on hyvä salakieli.

Seuraavana aamuna otimme autolautan määränpäänä Iznik, joka sijaitsee
Bityniassa Marmarameren itärannalla. (Nikeassa, nyk. Iznik, pidettiin vuosina 325 ja
787 ekumeeniset kirkolliskokoukset.)



Nikeassa / Iznikissä oli toteutunut sama kuin Hagia Sofiassa: Ensin oli
pakanatemppeli keskeisellä paikalla, sitten kristillinen kirkko rakennettiin sen päälle
ja nyt on muutettu moskeijaksi. Iznikin moskeijasta lähtivät tiet neljään ilmansuuntaan
eli myös muinoin kaikkialle maailmaan levisi tuon Nikean kirkolliskokouksen
korvausteologian valhehedelmä. Moskeijan puistossa Herra johdatti meidät syvään
rukoukseen ja pyysimme kansamme ja seurakuntiemme puolesta anteeksi kaikkea
korvausteologiaa ja antisemitismiä. Puhalsimme taas sofariin kaikkien teiden päissä
jokaiseen ilmansuuntaan. Saimme Iznikissäkin kaikessa rauhassa rukoilla, ylistää ja
julistaa, vaikka olimme kaupungin keskustassa!

Kun rukouksen jälkeen (olimme viettäneet pari tuntia puistossa) menimme läheiseen
pizzeriaan, niin seinällä olivat jousi ja nuolet koristeina. Näin saimme vahvistuksen
Sakarja 9:13 jakeesta; "Sillä minä jännitän Juudan jousekseni, panen siihen
nuoleksi Efraimin ja nostan sinun poikasi, Siion, sinun poikiasi vastaan, Jaavan."
Olimme oikeassa paikassa ja ampuneet hengessä Efraimin nuolia Jaavanin "poikia"
vastaan. Toinen koriste oli pieni karitsa; merkki Jumalan Karitsasta.

Matka Turkista jatkui Israeliin

Yksi ryhmästämme palasi Suomeen ja me muut kolme jatkoimme Israeliin,
Jerusalemiin. Yksi tärkeä kohde, mistä Herra oli puhunut oli Ariel ja Efraimin
vuoret. Mia ja Jyrki Valkeakari ottivat meidät vastaan ja yhdessä lähdimme
Garissimin vuorelle julistamaan Jer. 31:6 ja Hesekiel 36 mukaan.

Jom Kippurina olimme muiden tavoin kokopaastossa (oli noin +40 C ja todella helle)
ja menimme Jeshuan haudalle, jossa olikin eräs afrikkalainen veli, joka ylisti sisällä
haudassa. Ylistimme sitten kaikki yhdessä. Oli valtava kirkkaus ja Pyhän Hengen
voima. Kävimme tuonakin Jom Kippurina Kidronin laaksossa julistamassa kuolleiden
luiden heräämistä. Illalla Itkumuurilla kansaa oli paljon paikalla, me mukana - Paasto
loppui auringon laskettua. 



    

Matkan aikana  teimme parannusta kussakin kohteessa nousseista asioista ja
pyysimme anteeksi paitsi omassa elämässä syntejä myös kansamme puolesta ja
kaikkien kymmenen kadonneen heimon eli pohjoisen Israelin puolesta. Kun Pohjois-
Israelin syntivelka-aika loppuu, niin erokirja mitätöidään. Heimojen hylkäämisen
haava paranee ja häpeä poistetaan. Kaikki heimot voivat palata perintöosaansa.
Tämä matka koski koko Suomea ja kaikkia Israelin kadonneita heimoja sekä
Morsiamen valmistumista Kuninkaan, Ylkänsä Jeshuan tuloon.
 

2014
Matkan teimme erilaisissa kokoonpanoissa kahden viikon matkan aikana; yhteensä
meitä oli 7. Herra oli pannut sydämelleni, että asuisimme Benjaminin alueella
Jerusalemissa ja sitten ystävä Israelista ottikin yhteyttä ja kertoi, että meille olisi
tarjolla asunto Pisgat Ze'evissä ("Suden huippu", susi on Benjaminin symboli),
Jerusalemin pohjoisosassa, joka on Benjaminin aluetta.

Benjaminin alue on Efraimin ja Juudan alueiden välissä oleva kapea maa-alue.
Benjaminin rooli oli sovittelijana kahden johtavan heimon, Efraimin (Joosef) ja
Juudan välillä. Benjamin oli se Joosefin veli, jolla oli myös sama äiti, Raakel, ja he
olivat siksi läheisiä toisilleen. Israelin jakauduttua kahtia, Benjaminin heimo valitsi
kuitenkin liittyä vanhurskaampaan Juudaan. Jaakob sanoo Benjaminista, että se on
"raatelevainen susi". Saulus Tarsolainen, benjaminilainen, oli vainotessaan
seurakuntaa kuin raateleva susi, mutta uudestisyntymisen kautta Jeshuan omana
Paavalina jakoi saalista muille.

1 Moos 49:27
Benjamin on raatelevainen susi; aamulla hän syö riistaa, ja illalla hän jakaa saalista.

Benjamin oli rakastettu poika, itsevarma eikä kumarrellut muita. Tämä näkyi
Paavalissa kuten myös Mordechaissa ja kuningatar Esterissä, jotka olivat
benjaminilaisia. Hekin olivat sovittelijan roolissa kriittisenä aikana. Kuningas Saul,
benjaminilainen, epäonnistui Israelin kuninkaana. Rukoilkaamme, että oma
presidenttimme Sauli Niinistö, saisi benjaminilaista viisautta tänä kriittisenä aikana
kuten Mordechai omanaan.

Kun rukoilimme matkan aikana kahden johtavan heimon, Juudan ja Efraimin
sauvan yhdistymiseen liittyviä asioita (Hesekiel 37), Herra puhui meille näiden
heimojen luonteista ja yhteyden merkityksestä.



Efraimin tunnus on härkä ja Juudan on leijona; molemmat ovat voimakkaita eläimiä
ja tarvitaan sovittelua yhteyden saavuttamiseksi. Nämä heimot/sauvat ovat
Hesekielin kuvauksessa onneksi JHVH:n kädessä ja yhteys tulee lopulta Pyhässä
Hengessä, Jeshuan sovitustyön kautta.

Joosefin/Efraimin tehtävä on Jaakobin siunauksen mukaan kantaa hedelmää. Vain
läheinen suhde ja yhteys Isään mahdollistaa tämän. Vain siten kannetaan hedelmää,
joka ulottuu kaikkialle maailmaan; yli muurin. Vain siten Efraim on siunauksena
Juudalle. Profeetta Samuel, efraimilainen, voiteli Daavidin, Juudan jälkeläisen,
kuninkaaksi. Efraimin tehtävä on profeetallinen; Efraim on lopunaikoina kuin kotka,
jonka näkökyky ja erottelukyky on tarkentunut hylkäämisen aikana. Ilman
syntivelkaiestä niskassaan se nousee lentoon. Kotkaa ei ole tarkoitettu kantamaan
taakkaa.

Efraimin eli joosefilaisten keskuudessa tulee suuri herätys. (1 Moos. 49:23-26)

   

Ennen matkaa Herra puhui porttien avaamisesta ja teiden raivaamisesta kivistä ja
esteistä.

Herra kehoitti Jeremia 6 mukaan astumaan teille ja kysymään muinaisia polkuja;
mikä on hyvä tie. Hän sanoi; kuunnelkaa pasunan ääntä.

Saimme kulkea pitkin "esi-isien tietä", joka edelleen on Efraimin vuoristossa ja
samalla tehdä esirukouksessa parannusta synneistä, jotka olivat johtaneet
heimojen karkoitukseen. Nyt emme enää vastaa "Emme vaella", "Emme
kuuntele", vaan "Kyllä vaellamme" ja "Kyllä kuuntelemme".

Jer 6:16-17

Näin on Herra sanonut: "Astukaa teille ja katsokaa ja kysykää muinaisia
polkuja, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon
sieluillenne". Mutta he vastasivat: "Emme vaella".
17. Ja minä olen asettanut teille vartijat: "Kuunnelkaa pasunan ääntä". Mutta he
vastasivat: "Emme kuuntele".

Jer 31:21

Pystytä itsellesi kivimerkkejä, aseta itsellesi tienviittoja, paina mieleesi tie, polku,
jota olet kulkenut. Palaja, neitsyt Israel, palaja näihin kaupunkeihisi. 

Kun Israel palaa, se ei enää ole haureellinen ja uskoton vaimo, vaan "neitsyt
Israel"; puhdas, Jeshuan verellä pesty ja sovitettu.



 

Beetel
Ensimmäinen paikka, johon menimme rukoilemaan oli Beetel. Beetel tarkoittaa
"Jumalan huone". Valkeakarit olivat tulleet käymään luoksemme Pisgat Ze'eviin
ja ajoimme yhdessä Beeteliin, jossa he tekivät ohjelmaa "Israelin vuoret" -sarjaan
TV 7:lle ja saatoimme näin esirukoilla paikalla yhdessä. (Ohjelma löytyy TV7:n
arkistosta)

Oli harvinaisen kylmä päivä ja jouduimme olemaan  rukoillessamme tuulelta
suojassa pienessä, raunioituneessa kivirakennelmassa. Ympäristökin oli kovin
autio; kivinen mäenlaki, jossa seisoi tuettuna vain yksi vanha 1000v. tammi.
Entisen "Jumalan huoneen" peitti hiekka, kivet ja autius.

Beetel on meille tuttu Jaakobin unesta ja tikapuista, joita pitkin enkelit kulkivat
ylös ja alas. Jaakob sai myös JHVH:lta lupauksen maasta hänelle ja hänen
jälkeläisilleen.

1. Moos 28:12-13
12. Niin hän näki unta, ja katso, maan päälle oli asetettu tikapuut, joiden pää
ulottui taivaaseen, ja katso, Jumalan enkelit kulkivat niitä myöten ylös ja alas.

13. Ja katso, JHVH seisoi hänen edessään ja sanoi: "Minä olen JHVH, sinun Isäsi
Aabrahamin Jumala ja Iisakin Jumala. Tämän maan, jonka päällä sinä makaat,
minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi.

Beetelissä pyysimme Isältä anteeksi omia ja kansamme syntejä; kaikkea missä
olemme luopuneet Hänestä ja Hänen laeistaan ja teistään. Nostimme Herran
eteen Suomen nykyisen kansallisen tilan, kapinan ja ylpeyden, jossa ajatellaan,
että emme tarvitse Jumalaa - "Anna anteeksi!"

Yksi ryhmästämme näki näyssä kivipaasin alla mustan kivisydämen.
Rukoilimme Jeshuan ilmestymistä kansamme keskuudessa ja myös kaikkialla,
missä Israelin heimoja on. Hän voi muuttaa kivisydämen lihasydämeksi.

Hesekiel 11:17-20

17. Sano sentähden: Näin sanoo Herra, JHVH: Minä kokoan teidät kansojen
seasta ja kerään teidät maista, joihin teidät on hajotettu, ja annan teille Israelin
maan.
18. Ja he tulevat sinne ja poistavat siitä kaikki sen iljetykset ja kaikki sen
kauhistukset.
19. Ja minä annan heille yhden sydämen, ja uuden hengen minä annan teidän
sisimpäänne, ja minä poistan kivisydämen heidän ruumiistansa ja annan
heille lihasydämen,
20. niin että he vaeltavat minun käskyjeni mukaan ja noudattavat minun
oikeuksiani ja pitävät ne; ja he ovat minun kansani, ja minä olen heidän
Jumalansa.

Hoosea 14:2-3



Palaja Israel, JHVH:n, sinun Jumalasi tykö, sillä sinä olet kompastunut rikoksiisi.
3. Ottakaa mukaanne sanoja ja palatkaa JHVH:n tykö ja sanokaa hänelle:
"Anna anteeksi kaikki rikokset, ota armoihisi, niin me tuomme sinulle
uhrimulleiksi huultemme uhrit.

Menimme Beeteliin vielä toisenkin kerran. Nyt mukana olivat myös Aila ja
Sanna, jotka olivat liittyneet joukkoomme. Edellisellä kerralla olimme rukoilleet
katumusrukouksia ja pyysimme anteeksi syntejä. Nyt tapahtui erikoinen asia.
Ajela soitti ylistystä huilulla, kun saavuimme paikalle ja samassa pensaikosta lähti
villisikalauma hurjaa vauhtia alas rinnettä. Emme olleet huomanneet niitä. Oli kuin
saastaiset henget olisivat jättäneet paikan.

Ylistimme ja kiitimme, että Herra antaa herätyksen ja puhdas jumalanpalvelus
nousee taas Israelin heimojen keskeltä.

Sakarja 13:2

Ja sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, minä hävitän epäjumalain nimet maasta,
eikä niitä enää muisteta. Myöskin profeetat ja saastaisuuden hengen minä ajan
maasta pois. 

Siilo 

Shilo (tark. "Hän, jonka se on") oli Israelin pääkaupunki ennen Jerusalemia. Siilo on
nykyään israelilainen noin 2500 asukkaan siirtokunta. Lähistöllä on muitakin
siirtokuntia ja palestiinalaisten kyliä. Kansainvälinen yhteisö tapansa mukaan pitää
tätäkin v. 1979 perustettua Shilon siirtokuntaa laittomana, vaikka se sijaitsee
muinaisella raamatullisella paikalla, jonka Israel sai v. 1967 haltuunsa. Siilo on myös
profeetallinen nimi Jeshuasta, Messiaasta.
Siilo oli seuraava paikka, jonne pidimme tärkeänä mennä ja jossa tulisi kuunnella ja
rukoilla. Siilo on Efraimin vuoristossa raamatullisen Samarian alueella (median
"Länsiranta") 45km Jerusalemista ja 16 km Beetelistä pohjoiseen, Beetel-Sikem
(Nablus) -valtatien (nro 60) itäpuolella.
Tuo tie on Derech HaAvot – esi-isien valtatie ja rakennettu muinaisen tien päälle,
jolla jo Israelin heimot vaelsivat.
Tuom. 21:19
Niin he sanoivat: "Katso, joka vuosi vietetään JHVH:n juhla Siilossa, joka on
pohjoiseen päin Beetelistä, auringonnousuun päin siitä valtatiestä, joka vie
Beetelistä Sikemiin, ja etelään päin Lebonasta".

Me lähdimme matkalle Suomesta etsimään "muinaisia polkuja" ja nyt Herra johdatti
esi-isien valtatielle, jota kulkiessa Hän halusi näyttää asioita ja puhua meille. Herra
halusi myös, että poistaisimme esirukouksin "kiviä teiltä" Efraimin palata ja että
rukoilisimme Efraimin ja Juudan sauvojen yhdentymisen puolesta.

Kun israelilaiset saapuivat maahan, Siilosta tuli 369 vuodeksi erämaatemppelin;
ן כַּ שְׁ ‎, mishkan - ilmestysmajan koti. Ilmestysmaja oli kulkenut koko Exodus-ajanמִ
erämaassa kansan mukana ja sitten yli Jordan-virran Kanaanin maahan.
Siilo oli jumalanpalveluselämän keskus aina kuningas Davidin aikaan asti, jolloin



David siirsi liitonarkin Jerusalemiin. Davidin jälkeen hänen poikansa, kuningas
Salomo, rakensi ensimmäisen Temppelin.
            
Siilo oli tuomarien aikana ennen kuningasten aikaa uskonnollisen elämän keskus,
johon tultiin pyhiinvaellukselle kolmasti vuodessa juhlille ja uhraamaan.

Paikka, missä Herran nimi 11. ja 12. vuosisadoilla eKr. lähes 400 v. oli asunut, on
ollut pitkään hiekan ja kiven peittämää asumatonta rauniota. Nyt se on
historiallinen argeologinen alue, jossa ilmestysmajan raunioita on tarkoitus alkaa
kaivaa esiin, jos vain saadaan tähän rahoitus.

Herra järjesti meille erikoisopastuksen Siilossa. Olimme juuri pysähtyneet
keskustelemaan ja jakamaan ajatuksia sekä rukoilemaan, kun argeologi nimeltään
Israel tuli Israelin armeijan taistelujoukkoihin kuuluvan ryhmän kanssa sinne, missä
istuimme. Hän opasti ja kertoi heille Israelin historiasta Siilossa. He oppivat näin
Raamatun Jumalasta ja Hänen teistään ja todellisuudestaan ja saavat samalla
käsityksen, mitä puolustavat.

Oli kuin Herra olisi järjestänyt Juudan fyysiset ja Efraimin hengelliset taistelujoukot
näin katsomaan ja kuuntelemaan selostusta Israelin alkutaipaleelta, kun heimot olivat
vielä yhdessä. Näimme myös sotilaiden kanssa erinomaisen multivisioesityksen
Siilon historiasta.
Olimme muinaisessa Siilossa, jossa heimot vielä olivat olleet koossa. Oliko tässä
meille profetaalinen merkki Juudan ja Efraimin sauvojen yhdistymisestä?
Mietimme, rukoilimme ja kävimme keskusteluja matkan aikana näistä sauvoista ja
mitä syvällisesti ja käytännössä tarkoittaa näiden kahden sauvan yhdistyminen.
Kuinka pitkä matka on kuljettava yhteyteen; kuinka syvä on kuilu?
Ihmiselle se tuskin on mahdollista, mutta Jeshuassa, Pyhän Hengen vaikutuksesta,
se ainoastaan toteutuu: Herramme haavoitetuissa käsissä, veren puhdistamina -
armahdettuina syntisinä, voi heimojen väleissä tapahtunut halkeama muurautua
umpeen, luottamus ja yhteys korjautua; veljeys eheytyä, Juudan vihat laantua ja
Efraimin kateus kadota.

2015
Syksyllä 2015 Herra puhui Israelin vuorista Efraimin mailla, joka on Samarian
aluetta.

Olimme jo kolmena vuotena sitten ensimmäisen rukousmatkan nähneet Hesekiel 37
kuivista luista alkavan toteutua sananmukaisesti. Kolinaa on alkanut kuulua ja luut
ovat lähentyneet toisiaan. Jänteitä on muodostunut ja lihaakin on alkanut tulla luiden
ympärille. Eripuolilla Suomea on Herra herättänyt monien hengen ja he ovat
kyselleet, keitä ovat. Israelin heimo on alkanut tulla haudoistaan ja löytää
identiteettiään. He ovat löytäneet toisiaan ja eri puolilla maata kokoontuu pieniä
ryhmiä tutkimaan sanaa ja opettelemaan paluuta pois korvausteologiasta ja Rooman
vaikutuksesta takaisin Siionin vuorelle.

7. Minä ennustin, niinkuin minua oli käsketty. Ja kävi humahdus, kun minä ennustin;



ja katso, kuului kolina, ja luut lähenivät toisiaan, luu luutansa.
8. Minä näin, ja katso: niihin tulivat jänteet ja kasvoi liha, ja päälle vetäytyi niihin
nahka; mutta henkeä niissä ei ollut.

Uskon, että profetioissa luvattu Suomelle tuleva herätys tulee ylhäältä, suoraan Isän
sydämeltä, ja on samalla ennalleenasettamisen herätys. Pyhyyden Henki kutsuu
Israelin lapsia Jeshua Messiaansa luo ja herättää heidät.

Telttaköysiä on jo alettu irroitella; miten se lopullisesti tapahtuu, on Herran kädessä,
mutta tuhlaajapoika Efraim palaa kotiin. Isä jo odottaa, vanhempi veli vähitellen
myös alkaa ymmärtää, että pikkuveli palaa pian pakanamailta. Juuda ajattelee, että
ei  lunastus voi tapahtua elleivät kaikki 12 heimoa ole koolla Israelin maassa.
Messiaan Kuningaskunta koko laajuudessaan ja merkityksessään voi toteutua, kun
12 heimoa ovat yhdistyneet (kaksi sauvaa Efraim ja Juuda).

Matka vuorille

Herra puhui loppukesästä 2015 Israelin vuorista ja rukoustehtävästä Efraimin
vuoristossa. Hesekiel 36 nousi sydämeeni ja Pyhä Henki alkoi puhua matkasta ja
kuinka tuli vaeltaa vuorilla kuin Abraham, kun hän "kulki maan läpi". Minä ja muut
astelisimme vuorilla ("mihin paikkaan te jalkanne astutte...") ja julistaisimme niiden
kuulumista oikeille perillisille.

Hesekiel 36:2-12 (sinisellä omia kommentteja)

Israelin vuoret, kuulkaa JHVH:n sana: Näin sanoo Herra, JHVH: Koska vihollinen on
sanonut teistä: 'Kas niin!' ja: 'Ikuiset kukkulat ovat tulleet meille perinnöksi', (näitä
puheita kuulemme uutisista)
3. sentähden ennusta ja sano: Näin sanoo Herra, JHVH: Koska - niin, koska teitä on
hävitetty ja poljettu joka taholta, että joutuisitte muiden kansain omaisuudeksi, ja
koska te olette joutuneet pahain kielten ja kansan panettelun alaisiksi, (vuoret ovat
paljaita ja autioita; ei viljelyksiä, puut hakattu muslimien vaatiman puuveron tähden.)

4. sentähden, Israelin vuoret, kuulkaa Herran, JHVH:n sana: Näin sanoo Herra,
JHVH vuorille ja kukkuloille, puronotkoille ja laaksoille, autioille raunioille ja hyljätyille
kaupungeille, jotka ovat joutuneet saaliiksi ja pilkaksi muille kansoille, mitä ympärillä
on.
5. Sentähden sanoo Herra, JHVH näin: Totisesti, kiivauteni tulessa minä puhun muita
kansoja vastaan ja koko Edomia vastaan, jotka ovat kaikesta sydämestään iloiten ja
sielu täynnä ylenkatsetta ottaneet omakseen minun maani karkoittaaksensa siitä
ihmiset ja ryöstääksensä sen. (Edom kuuluu nykyisen Jordanian alueeseen)



6. Sentähden ennusta Israelin maasta ja sano vuorille ja kukkuloille, puronotkoille ja
laaksoille: Näin sanoo Herra, JHVH: Katso, kiivaudessani ja vihassani minä puhun,
koska teidän täytyy kärsiä pakanakansain pilkkaa.
7. Sentähden, näin sanoo Herra, JHVH: Minä kohotan käteni: totisesti saavat
pakanakansat, jotka teidän ympärillänne ovat, itse kärsiä oman pilkkansa.  

8. Mutta te, Israelin vuoret, teette lehvänne ja kannatte hedelmänne minun kansalleni
Israelille, sillä he ovat aivan lähellä, ovat tulossa.

9. Sillä katso, minä tulen teidän tykönne ja käännyn teidän puoleenne, ja teidät
viljellään ja teihin kylvetään.
10. Ja minä lisään teille ihmisiä runsaasti - kaiken Israelin heimon kokonansa -
ja kaupungit asutetaan ja rauniot rakennetaan.
11. Ja minä lisään teille ihmisiä ja karjaa runsaasti, ja ne lisääntyvät ja ovat
hedelmälliset. Minä teen teidät asutuiksi, niinkuin olitte muinaisina päivinänne, ja
teen hyvää vielä enemmän kuin alkuaikoinanne. Ja te tulette tietämään, että minä
olen Herra.
12. Minä annan teidän kukkuloillanne kulkea ihmisten, kansani Israelin; ja he ottavat
sinut omaksensa, ja sinä tulet heille perintöosaksi,

Samariassa asuvan perheen opastuksella ajoimme kahdella pakettiautolla (meitä oli
yhteensä 7 aikuista ja 8 lasta) Efraimin vuorille. Kuljimme Benjaminin susirajan ohi ja
käännyimme BetElin suuntaan ohittaen juutalaisten ja palestiinalaisten siirtokuntia
vuorelle, josta oli kaunis näköala Jordanin puolelle. Jordanvirta kulki alhaalla laakson
uomassa. Vuoret olivat aivan autiot, kuten Hesekiel kertoo - "koska teitä on hävitetty
ja poljettu joka taholta, että joutuisitte muiden kansain omaisuudeksi"... "ottaneet
(Edom) omakseen minun maani karkoittaaksensa siitä ihmiset ja ryöstääksensä
sen." Vuoret olivat autioina; ei puita ei rakennuksia, ihmisiä. Kaukana häämötti yksi
asutusalue. 

Saavuimme kohteeseemme ja eteemme aukeni upea vuorimaisema. Hiljaisuus,
avaruus, värit ja valo olivat vaikuttavia.
Otimme yhdessä ehtoollista, julistimme sananpaikkoja: Jes 61, Hesekiel 36,
Jeremia 31. Rakensimme alttarin vuorelle, sofareja puhallettiin pohjoiseen, etelään,
itään ja länteen, lapset juoksivat ylistyslippujen kanssa. Julistimme, että vuoret
kuuluvat oikeille perilliselle ja että vuoret rakennetaan ja istutetaan, kansa palaa
perintömaalleen. Julistimme hengessä, että heimojen portti avautuu itään ja myös
sinne tapahtuu paluu ja sen kautta.
Olemme historian suurten tapahtumien edessä, kun Exodus II alkaa.

"Geula" tark. "lunastus"

Hesekiel 36:



10. Ja minä lisään teille ihmisiä runsaasti - kaiken Israelin heimon kokonansa -
ja kaupungit asutetaan ja rauniot rakennetaan.
11. Ja minä lisään teille ihmisiä ja karjaa runsaasti, ja ne lisääntyvät ja ovat
hedelmälliset. Minä teen teidät asutuiksi, niinkuin olitte muinaisina päivinänne, ja
teen hyvää vielä enemmän kuin alkuaikoinanne. Ja te tulette tietämään, että minä
olen Herra.
12. Minä annan teidän kukkuloillanne kulkea ihmisten, kansani Israelin; ja he ottavat
sinut omaksensa, ja sinä tulet heille perintöosaksi,

Nyt syksyllä lokakuussa 2016 Isä on osoittanut uuden rukousalueen. Tällä kertaa se
on Galileassa, jossa mm. Efraimin asuinalue on 1000-vuotisessa
Kuningaskunnassa. Seuraavassa kirjeessä kerron tästä matkasta ja tätä
edeltäneestä Gilgalin rukousmatkasta keväällä 2016.

Elämme todellakin profetioiden täyttymisen aikaa!

Ole siunattu,

Sirkku
----------------------------------------

Sirkku Saba
FI82 1419 3500 0531 42

arvoaino <aino.arvo@welho.com> 7. lokakuuta 2016 klo 11.43
Vast. ott.: jukka.paakkanen@gmail.com

Hei, ehkä olet saanut tämän jo aiemmin, mutta poista, jos se on tarpeeton.

Siunausta päivääsi!
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_SHALOM,_

Elämme ihmeellistä aikaa, jolloin Raamatun lopunaikaa koskevat
profetiat täyttyvät. Viimeinen vuosiviikko lähestyy. Riemuvuoden
sanoma tavoittaa ihmisiä ja katse on eteenpäin kohti Jeshuan paluuta
ja Kuningaskunnan aikaa. JOM TERUAHIN, pasuunansoiton juhlan shofarit
ovat kuuluneet ja kutsuneet meitä taas valvomaan ja valmiuteen omilla
paikoillamme tehtävissämme.

Kun Juuda vietiin Babyloniaan pakkosiirtolaisuuteen 70 vuodeksi, niin
DANIEL kirjoituksista huomasi rangaistusajan loppuneeksi.
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Daniel oli Davidin kuninkaallisesta suvusta ja nuorena poikana joutui
ensimmäisten joukossa Babyloniaan v. 605 eKr.
Etelävaltio Juuda ei ollut pitänyt Shmita-vuosia 490 vuoteen (Shmita
on joka 7. vuosi) ja näitä vuosia kertyi 70. Tämän ajan maa sai
levätä kansan ollessa rangaistuksessa tottelemattomuuksistaan.
JEREMIA 25:7, 11-12
"7. Mutta te ette kuulleet minua, sanoo JHVH, ja niin te vihoititte
minut kättenne töillä, omaksi onnettomuudeksenne.... 11. Niin koko
tämä maa tulee raunioiksi, autioksi, ja nämä kansat palvelevat
Baabelin kuningasta SEITSEMÄNKYMMENTÄ vuotta.
12. Mutta kun seitsemänkymmentä vuotta on täyttynyt, niin minä
kostan Baabelin kuninkaalle ..."

DANIEL 9:2-5

"...hänen ensimmäisenä hallitusvuotenaan, MINÄ, DANIEL,
KIRJOITUKSISTA HUOMASIN VUOSIEN LUVUN, JOSTA JHVH:N SANA OLI TULLUT
PROFEETTA JEREMIALLE, että Jerusalem oli oleva raunioina
seitsemänkymmentä vuotta.
3. Ja minä käänsin kasvoni Herran Jumalan puoleen hartaassa
rukouksessa ja anomisessa, paastossa, säkissä ja tuhassa.
4. Minä rukoilin JHVH:a, Jumalaani, tunnustin ja sanoin: "Oi Herra,
sinä suuri ja peljättävä Jumala, joka pidät liiton ja säilytät
laupeuden niille, jotka sinua rakastavat ja noudattavat sinun
käskyjäsi.
5. Me olemme syntiä tehneet, olemme väärin tehneet, olleet
jumalattomat ja uppiniskaiset; me olemme poikenneet pois sinun
käskyistäsi ja oikeuksistasi ....

_20. __Ja vielä MINÄ PUHUIN JA RUKOILIN JA TUNNUSTIN SYNTINI JA
KANSANI ISRAELIN SYNNIT ja annoin rukoukseni langeta JHVH:n, Jumalani,
eteen minun Jumalani pyhän vuoren puolesta. _
21. Ja kun minä vielä puhuin rukouksessa, tuli se mies, GABRIEL, jonka
minä olin nähnyt ennen näyssä, kiiruusti kiitäen minun tyköni
ehtoouhrin aikana.
22. Ja hän opetti minua, puhui minulle ja sanoi: "Daniel, nyt minä
olen lähtenyt neuvomaan sinua ymmärrykseen.
23. Kun sinä aloit rukoilla, lähti liikkeelle sana, ja minä olen
tullut sitä ilmoittamaan; sillä sinä olet otollinen. Käsitä siis se
sana ja ymmärrä näky.

Daniel sai Herralta näyn, jae 24:
_”SEITSEMÄNKYMMENTÄ VIIKKOA on säädetty sinun kansallesi ja
pyhälle kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä
lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan,
ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin
voidellaan."_
Tämä 70 viikon jakso (70 viikkoa x 7 päivää = 490 päivää/vuotta)
alkaisi "säädöksestä",  joka virallisesti päätti 70 v.
pakkosiirtolaisuuden. Tästä Israelille säädetystä ajasta on kulunut
69 vuosiviikkoa ja jäljellä ovat viimeiset 7 vuotta. Tämä aika on
lähellä.

Viikunapuu, joka on valtiollisen Israelin symboli, on nyt 68V.

LUUK. 21:29-32

Ja hän puhui heille vertauksen: "Katsokaa VIIKUNAPUUTA ja kaikkia
puita.
30. Kun ne jo puhkeavat lehteen, niin siitä te näette ja itsestänne
ymmärrätte, että kesä jo on lähellä.
31. Samoin te myös, kun näette tämän tapahtuvan, tietäkää, että
Jumalan valtakunta on lähellä.
32. Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennenkuin
kaikki tapahtuu.

Sukupovi, joka näki Israelin valtion synnyn, alkaa jo poistua
keskuudestamme. Tuohon aikaan aikuisiässä olleet ovat 88v. tai
vanhempia. Luvattuun maahan ei saanut astua kukaan siitä sukupolvesta,



joka oli Egyptistä lähtenyt, heidän epäuskonsa tähden. Ainoastaan
JOOSUA ja KALEB saivat johdattaa kansan Jordanin yli.

15.9. kuoli 93-vuotiaana viimeinen Israelin valtion perustajista, SHIMON
PERES.

Sanasta tiedämme, että POHJOISVALTIO ISRAELIN karkoitusaika HES 4:4-5
on 390V. ja se vielä kerrottuna seitsemällä (Israelille rangaistus
tulee seitsenkertaisena, 3. Moos. 26:18) tekee 2730 VUOTTA.

Tämä aika on nyt täyttynyt siitä, kun Pohjoisvaltio Israel vietiin
Assuriaan pakkosiirtolaisuuteen kolmessa eri aallossa.
Paluun aika on käsillä!

Katsaus rukousmatkoihin v. 2012-2015

Herra on kutsunut minut jo usean vuoden ajan rukousmatkoille Israelin
vuorille pienissä rukousryhmissä. Näin on tänäkin syksynä. Lähden
matkaan 8 hengen ryhmän kanssa. Nämä rukoilijat Herra on koonnut ja
kutsunut eri puolilta Suomea.

Abrahamin jälkeläisistä JHVH valitsi antaa maan perinnöksi JAAKOBIN
JÄLKELÄISILLE ja Hän palauttaa kansansa, kaikki heimot, omille
perintömailleen. Elämme aikaa, jolloin:_ "...VARTIJAT HUUTAVAT
EFRAIMIN VUORELLA_: 'Nouskaa, lähtekäämme Siioniin Herran, meidän
Jumalamme, tykö'."

2012
Kaksi vuotta sitten olin tulkkina 'Kaikkien kansojen
rukouskonferenssissa' Jerusalemissa.
Majapaikkani oli JEMIN MOSHESSA (=_ Mooseksen oikea käsi_) aivan
Jerusalemin vanhankaupungin muurien vieressä. Tämä tulkintehtävä
tuli viime tipassa ja rukoillen mietin, missä asuisin, kun sain
puhelun, jossa tarjottiin majapaikkaa kolmen suomalaisnaisen kanssa
HAMEWASER-KADULLA (= _Ilosanomantuojan katu)_ pienessä talossa, jonka
kattoterassilta oli näkymä Vanhankaupungin muurille.

Meille muodostui hieno rukousyhteys ja Ramat Rachelin kokousten jälkeen
palattuani Jemin Mosheen jatkui rukous ja ylistys aina puoleenyöhön.
Jumalalla oli erityinen erillinen suunnitelmansa, joka koski tätä
majoitusyhteyttä.

Nämä naiset olivat saaneet erikoisen tehtävän Herralta: Käydä
seitsemänä päivänä peräkkäin KIDRONIN LAAKSOSSA julistamassa
elämää _"kuolleille luille"_ HESEKIEL 37 mukaan. Osallistuin tähän
heidän kanssaan, jos pystyin, aina tulkkausten välillä.
Viimeinen julistuspäivä "sattui" olemaan JOM KIPPUR ja myös
konferenssi Jerusalemissa päättyi JOM KIPPURIIN, "suureen
sovituspäivään", joka on pyhin päivä juutalaisuudessa.

Jom Kippurina oli ohjelmassa konferenssissa voimallinen HESEKIEL 37:N
mukaan KUOLLEILLE LUILLE JULISTAMINEN. Tämä tapahtui Hesekielin
kirjasta lukien eri kielillä; englanniksi, arabiaksi, ranskaksi ja
hepreaksi. Sen jälkeen eri pastorit profetoivat kuolleille luille.
Sofareja puhallettiin!

Mitä erikoista ja täydellistä Jumalan ajoitusta, kun tiesin kahden
muun ryhmän (olin sapattiaterialla tavannut messiaanisia juutalaisia,
jotka saaneet Herralta kehoituksen mennä Hinnomin laaksoon) olevan
samaan aikaan KIDRONIN JA HINNOMIN LAAKSOISSA julistamassa elämää
kuolleille luille toisistaan etukäteen tietämättä! Nämä kaksi
ryhmää edustivat EFRAIMIA JA JUUDAA; KAHTA SAUVAA, joiden on pian aika
yhdentyä. Samaan aikaan kansat julistivat rukouskonferenssissa Hesekiel
37.

HESEKIEL 37:4-5, 11-12, 14,
Niin hän sanoi minulle: "Ennusta näistä luista ja sano niille: Kuivat
luut, kuulkaa Herran sana.
5. Näin sanoo Herra, Herra näille luille: Katso, minä annan tulla



teihin hengen, ja te tulette eläviksi.

-------------------------

Ja hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, nämä luut ovat KOKO ISRAELIN
HEIMO. Katso, he sanovat: 'Meidän luumme ovat kuivettuneet, toivomme on
mennyttä, me olemme hukassa'.
12. Sentähden ennusta ja sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso,
minä avaan teidän hautanne ja nostan teidät, minun kansani, ylös
haudoistanne ja VIEN TEIDÄT ISRAELIN MAAHAN.

14. Ja minä annan teihin henkeni, niin että TE TULETTE ELÄVIKSI, JA
SIJOITAN TEIDÄT OMAAN MAAHANNE. Ja te tulette tietämään, että minä
olen Herra: minä olen puhunut, ja minä sen teen, sanoo Herra."

2013Emme olleet ajatelleet jatkoa rukoustehtävälle, mutta seuraavana
keväänä Isä alkoi puhua uudesta rukousmatkasta. Hän antoi kesän
aikana raamatunkohtia ja ilmestyksiä paikoista ja tehtävistä. Yksi
meistä sai paikan, NIKEA ja myös saimme kohdan SAKARJA 9:13 - _"Sillä
minä jännitän JUUDAN jousekseni, panen siihen nuoleksi EFRAIMIN ja
nostan sinun poikasi, SIION, sinun poikiasi vastaan, JAAVAN, ja teen
sinut sankarin miekan kaltaiseksi." _
Näytettiin näyssä iso KANTO, josta lähti juurakkoa kaikkialle
maailmaan. HÄRKÄPATSAS nousi esiin.
Löysimme kartalta Nikean, jonka nykyinen nimi on IZNIK, Turkista.
Nikeassa pidettiin v. 325 KONSTANTINUS SUUREN koollekutsuma ENSIMMÄINEN
EKUMEENINEN KIRKOLLISKOKOUS, jossa kristinusko erotettiin sen
heprealaisista juurista ja näin katkaistiin samalla kirkkauden juuri.
Tehtiin kompromissi Babylonian mysteeriuskonnon ja kristinuskon
välillä.

JAAVAN oli alue, joka käsitti Kreikkaa ja länsiosaa Turkista, eli
Vähä-Aasian aluetta, jossa Ilmestyskirjan seitsemän seurakuntaa
sijaitsivat ja jossa ovat myös Istanbul ja Nikea. Efraimin nuolet
olivat näitä rukouksen nuolia. Kanto kuvasi uskontoa ja
uskonnollisuutta. Härkäpatsas juontuu myös Babyloniasta ja tämä
patsas löytyi kuin löytyikin Istanbulista, Kadiköysta. Tuli
selväksi, että meidän tuli mennä ensin Turkkiin, sitten Israeliin.

Paikat, joihin mennä, saimme jo Suomessa ja osan asioista, mutta koko
ajan Herra näytti lisää ilmestysten kautta ja paikan päällä
löytämämme tiedon perusteella. Matkasimme Herran viitoittamaa tietä
etapista toiseen rukoillen, julistaen ja tehden parannusta omien ja
kansamme syntien puolesta.

Saavuimme Istanbuliin iltapäivällä (oli Jom Teruah) ja jo samana
iltana teimme rukousmatkan HAGIA SOFIAN MOSKEIJAN luo. Hagia Sofian
paikalla oli aluksi ollut KONSTANTIUS II:N rakennuttama kirkko, joka oli
rakennettu vanhan APOLLON TEMPPELIN raunioiden paikalle. Tämä kirkko
tuhoutui v. 532. KEISARI JUSTINIANUS I päätti rakennuttaa vanhan
paikalle uuden kirkon. Hänen tavoitteenaan oli rakentaa kaikkien
aikojen loisteliain kirkko. Kirkon valmistuttua hän ylpeästi sanoi:
"_Olen voittanut sinut, Salomo!_"  Hagia Sofia muutettiin moskeijaksi,
kun turkkilaiset valtasivat Konstantinopolin v. 1453.

Suomessa yhteisessä rukouksessa Herra oli näyttänyt SUUREN KANNON,
josta lähti juurakkoa kaikkialle maailmaan. Istanbul on vanha
KONSTANTINOPOLI ja tärkeä uskonnollinen keskuspaikka. Se on rakennettu
7 kukkulalle kuten Rooma, Washington ja Jerusalem.
Istanbulista osa kuuluu Eurooppaan ja osa Aasiaan. Menimme Aasian
puolelle KADIKÖY'hin ja siellä olevan WILHELM II lahjoittaman
härkäpatsaan luo julistus- ja rukousmatkalle Bosborin salmen yli.
Paikka oli vanhinta Konstantinopolia, jossa oli pidetty myös
ekumeenisen neuvoston kokouksia. Wilhelm II oli juuri se Saksan keisari,
joka oli vienyt PERGAMOSTA "Saatanan valtaistuimen" (ILM 2:12-13 -"_Ja
Pergamon seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on se
kaksiteräinen, terävä miekka: Minä tiedän, missä sinä asut:
siellä, missä saatanan valtaistuin on;")_ Zeuksen temppelistä



Berliiniin.
Vastalahjaksi hän antoi Turkille härkäpatsaan, joka sijoitettiin
Kadiköyssa keskusaukiolle, josta kuusi tietä vie säteittäin eri
suuntiin. Pohjoiseen vei tie, joka oli täynnä morsiuspukuliikkeitä.
Julistimme siis pohjoiseen päin Morsiamen puhdistumista ja vapautumista
mammonan siteistä ja kaikesta epäjumalanpalvonnasta, mitä härkä
edustaa. Jokaisen tien päässä puhalsimme shofariin ja julistimme ja
rukoilimme profetian hengessä. Kukaan ei pahemmin kiinnittänyt
huomiota meihin ja suomihan on hyvä salakieli.

Seuraavana aamuna otimme autolautan määränpäänä IZNIK, joka
sijaitsee Bityniassa Marmarameren itärannalla. (Nikeassa, nyk. Iznik,
pidettiin vuosina 325 ja 787 ekumeeniset kirkolliskokoukset.)

Nikeassa / Iznikissä oli toteutunut sama kuin Hagia Sofiassa: Ensin oli
pakanatemppeli keskeisellä paikalla, sitten kristillinen kirkko
rakennettiin sen päälle ja nyt on muutettu moskeijaksi. Iznikin
moskeijasta lähtivät tiet neljään ilmansuuntaan eli myös muinoin
kaikkialle maailmaan levisi tuon Nikean kirkolliskokouksen
korvausteologian valhehedelmä. Moskeijan puistossa Herra johdatti
meidät syvään rukoukseen ja pyysimme kansamme ja seurakuntiemme
puolesta anteeksi kaikkea korvausteologiaa ja antisemitismiä.
Puhalsimme taas sofariin kaikkien teiden päissä jokaiseen
ilmansuuntaan. Saimme Iznikissäkin kaikessa rauhassa rukoilla,
ylistää ja julistaa, vaikka olimme kaupungin keskustassa!

Kun rukouksen jälkeen (olimme viettäneet pari tuntia puistossa)
menimme läheiseen pizzeriaan, niin seinällä olivat jousi ja nuolet
koristeina. Näin saimme vahvistuksen SAKARJA 9:13 jakeesta; _"Sillä
minä jännitän JUUDAN jousekseni, panen siihen nuoleksi EFRAIMIN ja
nostan sinun poikasi, SIION, sinun poikiasi vastaan, JAAVAN."_ Olimme
oikeassa paikassa ja ampuneet hengessä Efraimin nuolia Jaavanin
"poikia" vastaan. Toinen koriste oli pieni karitsa; merkki Jumalan
Karitsasta.

MATKA TURKISTA JATKUI ISRAELIIN

Yksi ryhmästämme palasi Suomeen ja me muut kolme jatkoimme ISRAELIIN,
JERUSALEMIIN. Yksi tärkeä kohde, mistä Herra oli puhunut oli ARIEL ja
EFRAIMIN vuoret. Mia ja Jyrki Valkeakari ottivat meidät vastaan ja
yhdessä lähdimme GARISSIMIN VUORELLE julistamaan JER. 31:6 ja HESEKIEL
36 mukaan.

Jom Kippurina olimme muiden tavoin kokopaastossa (oli noin +40 C ja
todella helle) ja menimme Jeshuan haudalle, jossa olikin eräs
afrikkalainen veli, joka ylisti sisällä haudassa. Ylistimme sitten
kaikki yhdessä. Oli valtava kirkkaus ja Pyhän Hengen voima. Kävimme
tuonakin Jom Kippurina Kidronin laaksossa julistamassa kuolleiden luiden
heräämistä. Illalla Itkumuurilla kansaa oli paljon paikalla, me
mukana - Paasto loppui auringon laskettua.

Matkan aikana  teimme parannusta kussakin kohteessa nousseista asioista
ja pyysimme anteeksi paitsi omassa elämässä syntejä myös kansamme
puolesta ja kaikkien kymmenen kadonneen heimon eli pohjoisen Israelin
puolesta. Kun Pohjois-Israelin syntivelka-aika loppuu, niin erokirja
mitätöidään. Heimojen hylkäämisen haava paranee ja häpeä
poistetaan. Kaikki heimot voivat palata perintöosaansa. Tämä matka
koski koko Suomea ja kaikkia Israelin kadonneita heimoja sekä Morsiamen
valmistumista Kuninkaan, Ylkänsä Jeshuan tuloon.

2014
Matkan teimme erilaisissa kokoonpanoissa kahden viikon matkan aikana;
yhteensä meitä oli 7. Herra oli pannut sydämelleni, että asuisimme
BENJAMININ alueella Jerusalemissa ja sitten ystävä Israelista ottikin
yhteyttä ja kertoi, että meille olisi tarjolla asunto PISGAT
ZE'EVISSÄ ("Suden huippu", susi on Benjaminin symboli), Jerusalemin
pohjoisosassa, joka on Benjaminin aluetta.



Benjaminin alue on Efraimin ja Juudan alueiden välissä oleva kapea
maa-alue. Benjaminin rooli oli sovittelijana kahden johtavan heimon,
Efraimin (Joosef) ja Juudan välillä. Benjamin oli se Joosefin veli,
jolla oli myös sama äiti, Raakel, ja he olivat siksi läheisiä
toisilleen. Israelin jakauduttua kahtia, Benjaminin heimo valitsi
kuitenkin liittyä vanhurskaampaan Juudaan. Jaakob sanoo Benjaminista,
että se on "raatelevainen susi". Saulus Tarsolainen, benjaminilainen,
oli vainotessaan seurakuntaa kuin raateleva susi, mutta
uudestisyntymisen kautta Jeshuan omana Paavalina jakoi saalista muille.

1 MOOS 49:27
_Benjamin on raatelevainen susi; aamulla hän syö riistaa, ja illalla
hän jakaa saalista._

Benjamin oli rakastettu poika, itsevarma eikä kumarrellut muita. Tämä
näkyi Paavalissa kuten myös MORDECHAISSA ja kuningatar ESTERISSÄ,
jotka olivat benjaminilaisia. Hekin olivat sovittelijan roolissa
kriittisenä aikana. Kuningas SAUL, benjaminilainen, epäonnistui
Israelin kuninkaana. Rukoilkaamme, että oma presidenttimme SAULI
NIINISTÖ, saisi benjaminilaista viisautta tänä kriittisenä aikana
kuten Mordechai omanaan.

Kun rukoilimme matkan aikana kahden johtavan heimon, JUUDAN JA EFRAIMIN
SAUVAN YHDISTYMISEEN liittyviä asioita (Hesekiel 37), Herra puhui
meille näiden heimojen luonteista ja yhteyden merkityksestä.

Efraimin tunnus on härkä ja Juudan on leijona; molemmat ovat
voimakkaita eläimiä ja tarvitaan sovittelua yhteyden saavuttamiseksi.
Nämä heimot/sauvat ovat Hesekielin kuvauksessa onneksi JHVH:n
kädessä ja yhteys tulee lopulta Pyhässä Hengessä, Jeshuan
sovitustyön kautta.

Joosefin/Efraimin tehtävä on Jaakobin siunauksen mukaan KANTAA
HEDELMÄÄ. Vain läheinen suhde ja yhteys Isään mahdollistaa tämän.
Vain siten kannetaan hedelmää, joka ulottuu kaikkialle maailmaan; yli
muurin. Vain siten Efraim on siunauksena Juudalle. Profeetta SAMUEL,
efraimilainen, voiteli DAAVIDIN, Juudan jälkeläisen, kuninkaaksi.
Efraimin tehtävä on profeetallinen; Efraim on lopunaikoina kuin kotka,
jonka näkökyky ja erottelukyky on tarkentunut hylkäämisen aikana.
Ilman syntivelkaiestä niskassaan se nousee lentoon. Kotkaa ei ole
tarkoitettu kantamaan taakkaa.

Efraimin eli joosefilaisten keskuudessa tulee suuri herätys. (1 Moos.
49:23-26)

Ennen matkaa Herra puhui PORTTIEN AVAAMISESTA ja TEIDEN RAIVAAMISESTA
kivistä ja esteistä.

Herra kehoitti Jeremia 6 mukaan astumaan teille ja kysymään muinaisia
polkuja; mikä on hyvä tie. Hän sanoi; kuunnelkaa pasunan ääntä.

Saimme kulkea pitkin "ESI-ISIEN TIETÄ", joka edelleen on Efraimin
vuoristossa ja samalla tehdä esirukouksessa parannusta synneistä,
jotka olivat johtaneet heimojen karkoitukseen. Nyt emme enää vastaa
"Emme vaella", "Emme kuuntele", vaan "Kyllä vaellamme" ja "Kyllä
kuuntelemme".

JER 6:16-17

Näin on Herra sanonut: "Astukaa teille ja katsokaa ja KYSYKÄÄ
MUINAISIA POLKUJA, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä,
niin te löydätte levon sieluillenne". Mutta he vastasivat: "Emme
vaella".
17. Ja minä olen asettanut teille vartijat: "KUUNNELKAA PASUNAN
ÄÄNTÄ". Mutta he vastasivat: "Emme kuuntele".

JER 31:21



_Pystytä itsellesi kivimerkkejä, aseta itsellesi tienviittoja, paina
mieleesi tie, polku, jota olet kulkenut. Palaja, NEITSYT ISRAEL, palaja
näihin kaupunkeihisi. _

Kun Israel palaa, se ei enää ole haureellinen ja uskoton vaimo, vaan
"NEITSYT ISRAEL"; puhdas, Jeshuan verellä pesty ja sovitettu.

BEETEL

Ensimmäinen paikka, johon menimme rukoilemaan oli BEETEL. Beetel
tarkoittaa "JUMALAN HUONE". Valkeakarit olivat tulleet käymään
luoksemme Pisgat Ze'eviin ja ajoimme yhdessä Beeteliin, jossa he
tekivät ohjelmaa "Israelin vuoret" -sarjaan TV 7:lle ja saatoimme näin
esirukoilla paikalla yhdessä. (Ohjelma löytyy TV7:n arkistosta)

Oli harvinaisen kylmä päivä ja jouduimme olemaan  rukoillessamme
tuulelta suojassa pienessä, raunioituneessa kivirakennelmassa.
Ympäristökin oli kovin autio; kivinen mäenlaki, jossa seisoi tuettuna
vain yksi vanha 1000v. tammi. Entisen "Jumalan huoneen" peitti hiekka,
kivet ja autius.

Beetel on meille tuttu JAAKOBIN UNESTA ja tikapuista, joita pitkin
enkelit kulkivat ylös ja alas. Jaakob sai myös JHVH:lta lupauksen
maasta hänelle ja hänen jälkeläisilleen.

1. MOOS 28:12-13
_12. Niin hän näki unta, ja katso, maan päälle oli asetettu
tikapuut, joiden pää ulottui taivaaseen, ja katso, Jumalan enkelit
kulkivat niitä myöten ylös ja alas. _

_13. Ja katso, JHVH seisoi hänen edessään ja sanoi: "Minä olen JHVH,
sinun Isäsi Aabrahamin Jumala ja Iisakin Jumala. Tämän maan, jonka
päällä sinä makaat, minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi.
_

Beetelissä pyysimme Isältä anteeksi omia ja kansamme syntejä;
kaikkea missä olemme luopuneet Hänestä ja Hänen laeistaan ja
teistään. Nostimme Herran eteen Suomen nykyisen kansallisen tilan,
kapinan ja ylpeyden, jossa ajatellaan, että emme tarvitse Jumalaa -
"Anna anteeksi!"

Yksi ryhmästämme näki näyssä kivipaasin alla MUSTAN KIVISYDÄMEN.
Rukoilimme Jeshuan ilmestymistä kansamme keskuudessa ja myös
kaikkialla, missä Israelin heimoja on. Hän voi muuttaa kivisydämen
lihasydämeksi.

HESEKIEL 11:17-20

17. Sano sentähden: Näin sanoo Herra, JHVH: Minä KOKOAN TEIDÄT
kansojen seasta ja KERÄÄN TEIDÄT maista, joihin teidät on hajotettu,
ja ANNAN TEILLE Israelin maan.
18. Ja he tulevat sinne ja poistavat siitä kaikki sen iljetykset ja
kaikki sen kauhistukset.
19. Ja minä annan heille yhden sydämen, ja uuden hengen minä annan
teidän sisimpäänne, ja minä poistan kivisydämen heidän
ruumiistansa ja annan heille lihasydämen,
20. niin että he vaeltavat minun käskyjeni mukaan ja noudattavat minun
oikeuksiani ja pitävät ne; ja HE OVAT MINUN KANSANI, ja MINÄ OLEN
HEIDÄN JUMALANSA.

HOOSEA 14:2-3

_PALAJA ISRAEL,_ JHVH:n, sinun Jumalasi tykö, sillä sinä olet
kompastunut rikoksiisi.
3. OTTAKAA MUKAANNE SANOJA ja palatkaa JHVH:n tykö ja sanokaa hänelle:
"ANNA ANTEEKSI KAIKKI RIKOKSET, ota armoihisi, niin me TUOMME SINULLE
UHRIMULLEIKSI HUULTEMME UHRIT.

MENIMME BEETELIIN VIELÄ TOISENKIN KERRAN. Nyt mukana olivat myös Aila



ja Sanna, jotka olivat liittyneet joukkoomme. Edellisellä kerralla
olimme rukoilleet katumusrukouksia ja pyysimme anteeksi syntejä. Nyt
tapahtui erikoinen asia. Ajela soitti ylistystä huilulla, kun saavuimme
paikalle_ _ja samassa pensaikosta lähti villisikalauma hurjaa vauhtia
alas rinnettä. Emme olleet huomanneet niitä. Oli kuin saastaiset
henget olisivat jättäneet paikan.

Ylistimme ja kiitimme, että Herra antaa herätyksen ja puhdas
jumalanpalvelus nousee taas Israelin heimojen keskeltä.

SAKARJA 13:2

_Ja sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, minä hävitän epäjumalain
nimet maasta, eikä niitä enää muisteta. Myöskin profeetat ja
saastaisuuden hengen minä ajan maasta pois._

SIILO

Shilo (tark. "Hän, jonka se on") oli Israelin pääkaupunki ennen
Jerusalemia. Siilo on nykyään israelilainen noin 2500 asukkaan
SIIRTOKUNTA. Lähistöllä on muitakin siirtokuntia ja palestiinalaisten
kyliä. Kansainvälinen yhteisö tapansa mukaan pitää tätäkin v.
1979 perustettua Shilon siirtokuntaa laittomana, vaikka se sijaitsee
muinaisella raamatullisella paikalla, jonka Israel sai v. 1967
haltuunsa. Siilo on myös profeetallinen nimi Jeshuasta, Messiaasta.
Siilo oli seuraava paikka, jonne pidimme tärkeänä mennä ja jossa
tulisi kuunnella ja rukoilla. Siilo on EFRAIMIN VUORISTOSSA
raamatullisen SAMARIAN alueella (median "Länsiranta") 45km
Jerusalemista ja 16 km Beetelistä pohjoiseen, BEETEL-SIKEM (Nablus)
-valtatien (nro 60) itäpuolella.
Tuo tie on DERECH HAAVOT – ESI-ISIEN VALTATIE ja rakennettu muinaisen
tien päälle, jolla jo Israelin heimot vaelsivat.
TUOM. 21:19
_Niin he sanoivat: "Katso, joka vuosi vietetään JHVH:n juhla SIILOSSA,
joka on pohjoiseen päin Beetelistä, auringonnousuun päin siitä
VALTATIESTÄ, joka vie BEETELISTÄ SIKEMIIN, ja etelään päin
Lebonasta"_.

Me lähdimme matkalle Suomesta etsimään "muinaisia polkuja" ja nyt
Herra johdatti esi-isien valtatielle, jota kulkiessa Hän halusi
näyttää asioita ja puhua meille. Herra halusi myös, että
poistaisimme esirukouksin "kiviä teiltä" Efraimin palata ja että
rukoilisimme Efraimin ja Juudan sauvojen yhdentymisen puolesta.

Kun israelilaiset saapuivat maahan, Siilosta tuli 369 VUODEKSI
erämaatemppelin; ן כַּ שְׁ .‎, MISHKAN - ILMESTYSMAJAN kotiמִ
Ilmestysmaja oli kulkenut koko Exodus-ajan erämaassa kansan mukana ja
sitten yli Jordan-virran Kanaanin maahan.
Siilo oli jumalanpalveluselämän keskus aina kuningas Davidin aikaan
asti, jolloin David siirsi liitonarkin Jerusalemiin. Davidin jälkeen
hänen poikansa, kuningas Salomo, rakensi ensimmäisen Temppelin.

Siilo oli tuomarien aikana ennen kuningasten aikaa USKONNOLLISEN
ELÄMÄN KESKUS, johon tultiin pyhiinvaellukselle kolmasti vuodessa
juhlille ja uhraamaan.

Paikka, missä Herran nimi 11. ja 12. vuosisadoilla eKr. lähes 400 v.
oli asunut, on ollut pitkään HIEKAN JA KIVEN PEITTÄMÄÄ ASUMATONTA
RAUNIOTA. Nyt se on HISTORIALLINEN ARGEOLOGINEN ALUE, jossa
ilmestysmajan raunioita on tarkoitus alkaa kaivaa esiin, jos vain
saadaan tähän rahoitus.

HERRA JÄRJESTI MEILLE ERIKOISOPASTUKSEN SIILOSSA. Olimme juuri
pysähtyneet keskustelemaan ja jakamaan ajatuksia sekä rukoilemaan, kun
ARGEOLOGI NIMELTÄÄN ISRAEL tuli Israelin armeijan taistelujoukkoihin
kuuluvan ryhmän kanssa sinne, missä istuimme. Hän opasti ja kertoi
heille Israelin historiasta Siilossa. He oppivat näin Raamatun
Jumalasta ja Hänen teistään ja todellisuudestaan ja saavat samalla
käsityksen, mitä puolustavat.



Oli kuin Herra olisi järjestänyt Juudan fyysiset ja Efraimin
hengelliset taistelujoukot näin katsomaan ja kuuntelemaan selostusta
Israelin alkutaipaleelta, kun heimot olivat vielä yhdessä. Näimme
myös sotilaiden kanssa erinomaisen multivisioesityksen Siilon
historiasta.
Olimme muinaisessa Siilossa, jossa heimot vielä olivat olleet koossa.
Oliko tässä meille profetaalinen merkki JUUDAN JA EFRAIMIN SAUVOJEN
YHDISTYMISESTÄ?
Mietimme, rukoilimme ja kävimme keskusteluja matkan aikana näistä
sauvoista ja mitä syvällisesti ja käytännössä tarkoittaa näiden
kahden sauvan yhdistyminen. Kuinka pitkä matka on kuljettava yhteyteen;
kuinka syvä on kuilu?
Ihmiselle se tuskin on mahdollista, mutta JESHUASSA, Pyhän Hengen
vaikutuksesta, se ainoastaan toteutuu: Herramme haavoitetuissa
käsissä, veren puhdistamina - armahdettuina syntisinä, voi heimojen
väleissä tapahtunut halkeama muurautua umpeen, luottamus ja yhteys
korjautua; veljeys eheytyä, Juudan vihat laantua ja Efraimin kateus
kadota.

2015

Syksyllä 2015 Herra puhui ISRAELIN VUORISTA EFRAIMIN MAILLA, joka on
Samarian aluetta.

Olimme jo kolmena vuotena sitten ensimmäisen rukousmatkan nähneet
HESEKIEL 37 kuivista luista alkavan toteutua sananmukaisesti. Kolinaa on
alkanut kuulua ja luut ovat lähentyneet toisiaan. Jänteitä on
muodostunut ja lihaakin on alkanut tulla luiden ympärille. Eripuolilla
Suomea on Herra herättänyt monien hengen ja he ovat kyselleet, keitä
ovat. Israelin heimo on alkanut tulla haudoistaan ja löytää
identiteettiään. He ovat löytäneet toisiaan ja eri puolilla maata
kokoontuu pieniä ryhmiä tutkimaan sanaa ja opettelemaan paluuta pois
korvausteologiasta ja Rooman vaikutuksesta takaisin Siionin vuorelle.

7. Minä ennustin, niinkuin minua oli käsketty. Ja kävi humahdus, kun
minä ennustin; ja katso, kuului kolina, ja luut lähenivät toisiaan,
luu luutansa.
8. Minä näin, ja katso: niihin tulivat jänteet ja kasvoi liha, ja
päälle vetäytyi niihin nahka; mutta henkeä niissä ei ollut.

Uskon, että profetioissa luvattu Suomelle tuleva herätys tulee
ylhäältä, suoraan Isän sydämeltä, ja on samalla
ennalleenasettamisen herätys. Pyhyyden Henki kutsuu Israelin lapsia
Jeshua Messiaansa luo ja herättää heidät.

Telttaköysiä on jo alettu irroitella; miten se lopullisesti tapahtuu,
on Herran kädessä, mutta TUHLAAJAPOIKA EFRAIM PALAA KOTIIN. Isä jo
odottaa, vanhempi veli vähitellen myös alkaa ymmärtää, että
pikkuveli palaa pian pakanamailta. Juuda ajattelee, että ei  lunastus
voi tapahtua elleivät kaikki 12 heimoa ole koolla Israelin maassa.
Messiaan Kuningaskunta koko laajuudessaan ja merkityksessään voi
toteutua, kun 12 heimoa ovat yhdistyneet (kaksi sauvaa Efraim ja Juuda).

MATKA VUORILLE

Herra puhui loppukesästä 2015 Israelin vuorista ja rukoustehtävästä
Efraimin vuoristossa. HESEKIEL 36 nousi sydämeeni ja Pyhä Henki alkoi
puhua matkasta ja kuinka tuli vaeltaa vuorilla kuin Abraham, kun hän
"kulki maan läpi". Minä ja muut astelisimme vuorilla ("mihin paikkaan
te jalkanne astutte...") ja julistaisimme niiden kuulumista oikeille
perillisille.

HESEKIEL 36:2-12 (sinisellä omia kommentteja)

_Israelin vuoret, kuulkaa JHVH:n sana: Näin sanoo Herra, JHVH: Koska
vihollinen on sanonut teistä: 'Kas niin!' ja: 'Ikuiset kukkulat ovat
tulleet meille perinnöksi', _(näitä puheita kuulemme uutisista)



_3. sentähden ennusta ja sano: Näin sanoo Herra, JHVH: Koska - niin,
koska teitä on hävitetty ja poljettu joka taholta, että joutuisitte
muiden kansain omaisuudeksi, ja koska te olette joutuneet pahain kielten
ja kansan panettelun alaisiksi, _(vuoret ovat paljaita ja autioita; ei
viljelyksiä, puut hakattu muslimien vaatiman puuveron tähden.)

4. sentähden, ISRAELIN VUORET, KUULKAA HERRAN, JHVH:N SANA: Näin sanoo
Herra, JHVH vuorille ja kukkuloille, puronotkoille ja laaksoille,
autioille raunioille ja hyljätyille kaupungeille, jotka ovat joutuneet
saaliiksi ja pilkaksi muille kansoille, mitä ympärillä on.
5. Sentähden sanoo Herra, JHVH näin: Totisesti, kiivauteni tulessa
minä puhun muita kansoja vastaan ja koko Edomia vastaan, jotka ovat
kaikesta sydämestään iloiten ja sielu täynnä ylenkatsetta ottaneet
omakseen minun maani karkoittaaksensa siitä ihmiset ja
ryöstääksensä sen. (Edom kuuluu nykyisen Jordanian alueeseen)
6. Sentähden ennusta Israelin maasta ja sano vuorille ja kukkuloille,
puronotkoille ja laaksoille: Näin sanoo Herra, JHVH: Katso,
kiivaudessani ja vihassani minä puhun, koska teidän täytyy kärsiä
pakanakansain pilkkaa.
7. Sentähden, näin sanoo Herra, JHVH: Minä kohotan käteni: totisesti
saavat pakanakansat, jotka teidän ympärillänne ovat, itse kärsiä
oman pilkkansa.

_8. Mutta te, Israelin vuoret, teette lehvänne ja kannatte hedelmänne
minun kansalleni Israelille, sillä he ovat aivan lähellä, ovat
tulossa. _

9. Sillä katso, minä tulen teidän tykönne ja käännyn teidän
puoleenne, ja TEIDÄT VILJELLÄÄN JA TEIHIN KYLVETÄÄN.
10. Ja MINÄ LISÄÄN TEILLE IHMISIÄ RUNSAASTI - KAIKEN ISRAELIN HEIMON
KOKONANSA - ja KAUPUNGIT ASUTETAAN ja rauniot rakennetaan.
11. Ja minä LISÄÄN TEILLE IHMISIÄ JA KARJAA RUNSAASTI, ja ne
lisääntyvät ja ovat hedelmälliset. Minä teen teidät asutuiksi,
niinkuin olitte muinaisina päivinänne, ja teen hyvää vielä enemmän
kuin alkuaikoinanne. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra.

12. Minä annan teidän kukkuloillanne kulkea ihmisten, kansani
Israelin; ja HE OTTAVAT SINUT OMAKSENSA, ja sinä tulet heille
PERINTÖOSAKSI,

Samariassa asuvan perheen opastuksella ajoimme kahdella pakettiautolla
(meitä oli yhteensä 7 aikuista ja 8 lasta) Efraimin vuorille. Kuljimme
Benjaminin susirajan ohi ja käännyimme BetElin suuntaan ohittaen
juutalaisten ja palestiinalaisten siirtokuntia vuorelle, josta oli
kaunis näköala Jordanin puolelle. Jordanvirta kulki alhaalla laakson
uomassa. Vuoret olivat aivan autiot, kuten Hesekiel kertoo - _"koska
teitä on hävitetty ja poljettu joka taholta, että joutuisitte muiden
kansain omaisuudeksi_"... _"ottaneet _(Edom) _omakseen minun maani
karkoittaaksensa siitä ihmiset ja ryöstääksensä sen." _Vuoret
olivat autioina; ei puita ei rakennuksia, ihmisiä. Kaukana häämötti
yksi asutusalue.

Saavuimme kohteeseemme ja eteemme aukeni upea vuorimaisema. Hiljaisuus,
avaruus, värit ja valo olivat vaikuttavia.
Otimme yhdessä ehtoollista, julistimme sananpaikkoja: JES 61, HESEKIEL
36, JEREMIA 31. Rakensimme alttarin vuorelle, sofareja puhallettiin
pohjoiseen, etelään, itään ja länteen, lapset juoksivat
ylistyslippujen kanssa. Julistimme, että vuoret kuuluvat oikeille
perilliselle ja että vuoret rakennetaan ja istutetaan, kansa palaa
perintömaalleen. Julistimme hengessä, että heimojen portti avautuu
itään ja myös sinne tapahtuu paluu ja sen kautta.
Olemme historian suurten tapahtumien edessä, kun Exodus II alkaa.

__
"Geula" tark. "lunastus"

HESEKIEL 36:
10. Ja MINÄ LISÄÄN TEILLE IHMISIÄ RUNSAASTI - KAIKEN ISRAELIN HEIMON
KOKONANSA - ja KAUPUNGIT ASUTETAAN ja rauniot rakennetaan.



11. Ja minä LISÄÄN TEILLE IHMISIÄ JA KARJAA RUNSAASTI, ja ne
lisääntyvät ja ovat hedelmälliset. Minä teen teidät asutuiksi,
niinkuin olitte muinaisina päivinänne, ja teen hyvää vielä enemmän
kuin alkuaikoinanne. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra.

12. Minä annan teidän kukkuloillanne kulkea ihmisten, kansani
Israelin; ja HE OTTAVAT SINUT OMAKSENSA, ja sinä tulet heille
perintöosaksi,

Nyt syksyllä lokakuussa 2016 Isä on osoittanut uuden rukousalueen.
Tällä kertaa se on GALILEASSA, jossa mm. Efraimin asuinalue on
1000-vuotisessa Kuningaskunnassa. Seuraavassa kirjeessä kerron tästä
matkasta ja tätä edeltäneestä GILGALIN rukousmatkasta keväällä
[Lainattu teksti piilotettu]


